CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ
CGC: 13.070.016/0001-12

Fones: (75) 3664 - 1165

INDICAÇÃO Nº 003/2022

Exmº. Srº

Derivaldo Marcos de J. dos Santos Lisboa
MD. Presidente da Câmara Municipal de Taperoá

Nesta

O (A) Vereador (a) que a esta subscreve, nos Termos Regimentais vigentes, faz INDICAÇÃO

a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal no sentido de sejam realizados os seguintes

serviços:

1. Calçamento da Rua de Palha;

Em vista do exposto, solicitamos ao Poder Executivo que atenda esse importante pleito.

Tal reivindicação objetiva atender os anseios da Comunidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Taperoá- Bahia, 18 de março de 2022

-Vereadora PP-

R BIDOdies